436. *Wilhelm zum Kalkofen verkauft der Begine Heilwig Hymbrechtin Zinse von Gütern zu Gebweiler, Sulz und Wunach.*

Basel 1298 November 4.

Originale Pr. n° 125 (A) und n° 125 (A'). — * Pr. B. fol. 48. 30*

Die beiden Ausfertigungen sind von derselben Hand geschrieben.

An beiden Stücken eingehängtes Siegel des bischöflichen Officials (n° 152).

Nos . . officialis curie Basiliensis notum facimus universis, ad quorum noticiam presentes litere pervenerint, quod sub anno domini M^{CC}nonagesimo octavo, feria tertia proxima post omnium sanctorum, comparentibus coram 35 nobis in forma judicii Wilhelmo dicto zem Kalkouen de Gebwirl ex una et Heilewigi conversa dicta Hymbrechtin ex parte altera, dictus Wilhelmus sanus mente et corpore confessus fuit et publice recognovit in jure, se justo et legitimo vendicionis contractu vendidisse prefate Heilewigi redditus trium librarum denariorum Basiliensium percipiendos de bonis ipsius Wilhelmi^{a)} infra specificatis singulis annis divisim et proporcionaliter, scilicet in

436. a) Wertherl in A und A'.

festis sancti Martini hyemalis et pasche, pro triginta libris denariorum Basiliensium, recognoscens nichilominus idem venditor se dictam pecuniam a dicta emptrice integraliter recepisse et in usus proprios convertisse. Et dictus venditor, promittens pro se et heredibus suis singulis annis solvere et tradere
 5 dictos redditus trium librarum terminis ante dictis, renunciavit ex certa scientia excepcioni doli mali, non solute, non numerate, non tradite pecunie, excepcionique, que competit deceptis ultra dimidium justii precii, et generaliter omni juris auxilio canonici civilis et consuetudinarii aliisque omnibus
 10 exceptioibus et defensionibus tam juris quam facti, quibus dictus contractus posset cassari aut aliqua liter retractari. Hoc tamen salvo dicto venditori, quod ipse recmere poterit dictos redditus infra decennium a data presencium pro dicta pecunia et ipsa emptrix eosdem revendere tenebitur ad hoc se coram nobis firmiter obligando. Est autem specificatio bonorum hec: in
 15 banno Gebwilr vinee site in loco dicto ze Giervte juxta vineas Heinrici dicti Koler, item in banno de Sulze tres scadi dicti zer Woluisgräben siti apud vineas Jacobi dicti Scheuer, item in banno Wünach in loco under der Kilchun III^m scadi vinearum siti juxta bona . . . dicti Winterlin, item in eodem banno duo scadi siti in loco dicto in der Lewern juxta bona Lutholdi dicti Kesscler. In cujus rei testimonium et perpetuam memoriam premissorum nos . . . officialis
 20 predictus ad petitionem dictarum parcium huic instrumento sigillum curie Basiliensis fecimus appensari. Datum et actum Basilee, anno et die predictis.

437. *Urkunde von 1298 November 20. s. Bd. II, 283 n° 497.*

438. Anno domini M^cCLXXXVIII, feria quarta ante Barbare virginis, ego locavi C. Bonstengel et Burchardo filio filie sue bona nostra in Dvrenchein,
 25 que emimus a domo fratrum Theotonicorum in Mvlnhusen, pro LXXV quartalibus siliginis et avene eque, qui debent nobis predictum censum ducere ad Svlitze in domum nostram ibidem, quodocunque ipsis predixerimus, sin autem non predixerimus, ducent et presentabunt nobis censum in Mvlnhusen, et quodocunque volumus, debent libere et absolute recedere a dictis bonis.
 30 Item de pacto debent fimare III jugera, quamdiu habuerint predicta bona. Testes: dominus C. de Stetten, Wicko presbyter et Rödigerus Bonstengel et alii plures, in Matenhein.

Eodem anno, feria sexta precedente proxima, locavi R^v. de Steinbach bona nostra, que fuerunt predictorum dominorum (?), pro XXVI quartalibus
 35 siliginis et avene eque. Debet fimare II jugera singulis annis et debet ducere censum Sultze, quando predixerimus ei. Testes: dominus C. de Stetten, Rödigerus Bonstengel, Bur. de Wolfswilr, R^v. Kilchwart de Rvmershein, Bur[hardus] Bonstengel et alii plures.

— 1298 November 28 und Dezember 3.

40 *Gleichzeitige Einträge in Lh. A. Vorsetsblatt.*

Der erste dieser Einträge zeigt folgende nachträgliche Änderungen:
 Anno domini M^cCLXXXVIII, feria quarta ante purificationis beate virginis, ego

M[artinus] prepositus locavi Rōdigerō genero C. Bonstengel bona nostra u. s. w. *Und am Schlusse*: Testes: Jo[hannes] Geilfŕz, Tvrlī, Rōdigerus Bonstengel, Rŕ. Kilchwart de Kvmershein et alii plures.

— 1299 *Januar 28.*

439. *Hedwig, Nicolaus Herzogs Frau, verkauft dem Stift 3
St. Leonhard Zinse von ihrem Hause zu Senheim.*

Senheim 1298 December 1.

*Original Lh. n^o 131 (A). — * Lh. D. fol. 192. — * Lh. B. fol. 29^r.*

Eingehängtes Siegel des Walther zum Sternen (n^o 205).

Noverint universi presencium inspectores seu auditores, quod coram 10
me Walthero dicto zum Sternen procuratore nobilis domini Theobaldi
comitis Phirretarum in Senheim constituta in forma judicii Hedwigis uxor
Nicolay dicti Herzogo civis in Scinheim per manum ejusdem Nicolay sui
mariti, quem suum tutorem seu advocatum publice recongnovit, redditus 15
viginti solidorum annis singulis in festo beati Martini episcopi integraliter
solvendorum de domo sua sita in opido Senheim ad eam ex successione
paterna et materna devoluta et jure proprio pertinente vendidit et tradidit
adhibitis omnibus observationibus et cautelis de jure vel consuetudine hujus-
modi contractibus adhibendis domino Nicolao dicto de Ansoltingen canonico 20
et procuratori ecclesie sancti Leonardi Basiliensis ordinis sancti Augustini
nomine . . . prepositi et capituli ejusdem ecclesie pro novem libris denariorum
Basiliensium, quam pecuniam dicta Hedwigis una cum advocato suo predicto
confessa fuit in jure se plenarie recepisse et in usus proprios convertisse,
promittens per fidem auctoritate dicti . . . advocati sui accedente dictum con-
tractum ratum habere et firmum et non contra venire per se vel per alium 25
de jure vel de facto, sed prestare dictis emptoribus pro se et suis heredibus
justam et debitam warandiam, quocienscunque vel ubicunque nomine pre-
dicte ecclesie sancti Leonardi requisita fuerit, et cavere de evictione in
omnem eventum. Renunciavit eciam dicta venditrix per manum predicti
advocati sui ex certa sciencia in hoc contractu exceptioni non numerate 30
pecunie, non tradite, non solute, exceptioni rei vendite infra dimidium justī
precii, doli mali et in factum, auxilio Vellegiani et omnibus aliis exceptioni-
bus et deffensionibus juris et facti, omnique juris beneficio canonici et civilis,
per quod dicta vendicio recindi posset in posterum vel quomodolibet im-
pugnari. Hujus rei testes sunt dominus Bur[chardus] incuratus in Senheim, 35
dominus Johannes dictus Scleinard sacerdots, Syvridus de Anradswilr, Ja-
cobus de Tanna, Johannes dictus Kelnner et quamplures alii fide digni. In
testimonium premissorum nos Waltherus procurator predictus et consules
predicti opidi de Senheim ad petitionem dictarum parcium sigillum universi-
tatis nostre huic appendimus instrumento. Dat. et actum in Senheim, anno 40
domini M^{CC}nonagesimo octavo, crastino beati Andree apostoli.

440. *Hugo von Thann verkauft dem Stift St. Leonhard Güter in Steinbach und erhält sie wieder zu Erbrecht geliehen.*

— 1298 Dezember 1.

*Gleichzeitige Abschrift in Lh. A. fol. 83^r. — * Lh. D. fol. 192^v. — * Lh. B. fol. 30^v mit dem Datum St. Andresen tag anno M^oCC^oLXXXX.*

5 Anno domini M^oCC^oXCVIII, crastino beati Andree apostoli, coram Walthero dicto zem Sternens procuratore in Senhein in forma iudicii Hugo dictus de Tanne residens in Chlein Steinbach de consensu Hedewigis uxoris sue H[icirici]*, N[icolai]*, Beline et Mechthildis liberorum suorum vendidit et
10 assignavit N[icolao] de Ansoltingen nomine ecclesie nostre possessiones subscriptas in Steinbach, videlicet domum suam cum torculari et omnibus attinenciis et decem schados vinearum videlicet tres dictos Vogtstvele sites prope vineas relictas dicte Hovcrin et vineas . . . prioris de Altkilch, item duos schados sites am Vogelsange prope vineas . . . domine ze der Bivnden,
15 item III schados dictos des güt von Lvterbach prope vineas Chvncini dicti Schaden sites, item unum schadam dictum Greslinschatz prope vineas Jacobi dicti de Tanne, item unum schadam bi dem Vfholtzwege prope vineas dicti de Anschozsingen, jure proprio vel quasi pertinentes pro LXXX lib. den. Basiliensis monete, quam pccuniam recepit et in usus suos con-
20 vertit, et de dictis bonis, que recepit in emphyteosim pro XX albi annis vini puri et meri, quod in dictis vineis crescet singulis annis vel aliud eque bonum sine dolo, si in dictis vineis predicta summa non crescret. Testes: dominus Bur[chardus] vicarius in Senhein, dominus Jo[hannes] dictus Schinhart, Sifridus de Amaratzwilr, Ja[cobus] de Tanne, Jo[hannes] Kelner et alii
25 plures.

441. *Der Domdecan Heinrich von Bechburg schenkt seinem Sohne Konrad Land auf dem Bruderholz.* Basel 1298 Dezember 3.

Original Kl. n^o 172 (A).

30 *Zwei eingehängte Siegel: 1) Erspriesterlicher Official (n^o 150). 2) † S. HEINRICI . DECA E . BASIL.*

Nos . . officialis curie archidiaconi*) Basiliensis notum esse volumus presentibus universis tam presentibus quam futuris, quod coram nobis tamquam persona publica in figura iudicii constitutus honorandus vir dominus Henricus de Bechburg decanus ecclesie Basiliensis compos mente et sanus corpore, non inductus dolo vel ullo modo circumventus, sed spontanea voluntate pro ac caritativo ductus stimulo Conrado dicto de Bechburg filio suo, tamquam ipsius sustentationis indigentie pie et salubriter cupiens et volens aliquantum providere, quadraginta jugera agrorum minus quatuor cum dimidio sita in banno ville Rinach in loco dicto Brüderholz, confinia bonis et agris
40 Kunonis dicti zem Roten turne, Berchtoldi dicti zem Tore, Johannis dicti de

440. a) Die Namen können ergänzt werden nach dem Regest in Lh. B. fol. 30^v.

441. a) archidiaconi auf Ratnr in A.

Nenzlingen, . . dicti Tekinger, Bereltoldi dicti de Vesnegge et Rûdolfi dicti Seler, empta per dictum dominum . . decanum justo et legitimo titulo emptionis ab Anna relicta quondam Johannis dicti zem Mvlbôme cive Basiliensi ac eorundem liberis videlicet Johanne, Elizabet, Katherina, Mathia et Greda per eosdem renunciacione facta debita ad hoc sollempnitatibus adhibitis debitis et consuetis secundum jus et consuetudinem civitatis Basiliensis, que quidem bona iidem jure emphitotico possidebant a religiosis viris domino . . preposito et capitulo ecclesie sancti Leonardi Basiliensis et liberis Burchardi dicti Roten civis Basiliensis, eodem Burchardo tutorio seu curatorio nomine dictorum suorum liberorum rite et legitime auctorizante, ad quos 10 predictos jus domini dictorum bonorum dinoscitur pertinere, donavit et tradidit in dotem sive donatione propter nuptias ac donatione inter vivos eidem Conrado cum universis juribus et attinentiis eorundem, viis itineribus accessibus ac eadem et egressibus de eisdem usque in vias publicas, aliis eorum commodis universis subscriptis conditionibus perpetuo libere 15 possidenda, ita videlicet, ut, si ipsum Conradum sine prole legitima decedere contigerit, ad ipsum dominum decanum donatorem vel ejus heredes, si aliud de ipsis non preordinaverit, revolvantur, si vero ipsum Conradum prolem seu heredem legitimam contigerit generare, ad eosdem dictorum bonorum donatio libere descendet et ad ipsius prolis heredes tantum legitimos et 20 carnales; attamen, si hujusmodi proles legitima vel ipsius heres carnalis non evenerit, revolvi debet donatio ad donatorem, ipsius heredes vel ad alia loca, ad que idem donator ea duxerit conferenda. Nichilominus quoque idem dominus . . decanus dictorum bonorum nomine donatarii corporalem se constituit possessorem, quousque idem donatarium possessionem naetus 25 fuerit corporalem. Insuper ex certa scientia renuncians exceptioni doli mali, beneficio restitutionis in integrum et omni juris consilio et auxilio scripti et non scripti ac consuetudinarii, per que vel quod dicta donacio posset in posterum irritari annullari seu quomodolibet revocari per se vel alium qualemcunque. In cujus rei testimonium nos . . officialis archidiaconi ante 30 dictus sigillum curie nostre una cum sigillo honorabilis domini . . decani ecclesie Basiliensis donatoris predicti fecimus presentibus appensari. Nos etiam . . decanus predictus, ut premissa robur obtineant firmitatis, sigillum nostrum duximus presentibus appendendum. Testes hujus rei sunt dominus Johannes Camerarii canonicus Lausannensis, magister Johannes dictus de 35 Rufach canonicus ecclesie Columbariensis, magister Henricus de sancto Blasio phisicus, Johannes filius quondam Johannis dicti zem Mvlbôme, Henricus de Clarona notarius curie nostre, Vricus dictus Senger et Otto notarius curie Basiliensis ac alii fide digni. Dat. et actum Basile, anno domini M^oCC^o nonagesimo octavo, feria quarta ante festum beati Nicolai. 40

412. *Das Predigerkloster zu Gebweiler verkauft dem Heinrich Wagnor von Basel Güter in Sulz, Feldkirch und Bollwiler.*

Basel 1298 December 17.

Abstrift von 1335 im StA. Aarau, Copialbuch Königsfelden fol. 44 (B).

Noverint universi et singuli, ad quorum notitiam presentes littere per-
 venerint et quos nosse fuerit opportunum, quod coram nobis . . . officiali
 curie Basiliensis sub anno domini M^oCC^o nonagesimo octavo, feria quarta
 proxima ante festum beati Thome apostoli, fratre Jolanne dicto ze Rine
 5 priore domus Predicatorum in Gebwirl nomine suo et fratrum conventus
 ejusdem domus ac nomine ejusdem domus ex una et Heinrico dicto Wagener
 cive Basiliensi ex parte altera in forma juris conparentibus, dictus frater
 Johannes prior nomine suo et fratrum dicte domus in Gebwirl confessus fuit
 10 in jure publice recognoscens se et ipsos fratres deliberatione non semel sed
 pluries prehabita diligenti ob utilitatem dicte domus et necessitatem fratrum
 eorundem inibi deo famulantium de communi et concordii consensu, auctori-
 tate et consensu sui superioris religiosi videlicet viri Conradi prioris provin-
 cialis ipsorum interveniente, justo et legitimo venditionis titulo vendidisse
 15 prefato Heinrico dicto Wagener bona et possessiones inferius specificata,
 que quondam . . . dicta Elya fratribus dicte domus in Gebwirl pure propter
 deum et ob anime sue remedium contulit et donavit pro octoginta quatuor
 marcis argenti puri et legalis ponderis Basiliensis, seque nomine suo et
 fratrum dicte domus ipsum argentum sub dicto pondere a predicto emptore
 20 integraliter recepisse ac in utilitatem domus predicte et usus fratrum ibidem
 totaliter convertisse. Et predictus frater Johannes prior nomine ut supra trans-
 ferens in dictum emptorem eum debita juris sollempnitate proprietatem et
 dominium eorundem honorum venditorum utile et directum ac omne jus,
 quod dicte domui sibi et fratribus ibidem aut etiam ipsorum ordini in ipsis
 bonis competuit vel competere videbatur, dedit ipsi emptori potestatem et
 25 liberam facultatem ipsa bona adipiscendi et nanciscendi et possessionem
 eorundem cum omni jure, quo hucusque possessa fuerunt ipsa bona liberam
 et vacuum subintrandi eademque bona tanquam sua habendi tenendi utendi
 fruendi et de ipsis disponendi et ordinandi pro sue libito voluntatis, pro-
 mittens idem frater Johannes nomine quo supra ratum et firmum habere
 30 dictum contractum nec contra ipsum verbo vel facto nec etiam ullo in-
 genio per se aut interpositas personas facere vel venire nec contrafacere
 vel venire volenti aqualiter consentire, item ipsa bona vendita libera et
 absoluta ab omni homine preterquam de censu tredecim solidorum denario-
 rum Basiliensium, quo dumtaxat onerata existunt, penitus expedire, item
 35 cavere ipsi emptori de evictione eorundem honorum et contra quancunque
 personam ab ipso emptore evincere volentem eadem bona aut jus aliquod
 sibi usurpare in eisdem ipsi emptori fideliter et efficaciter assistere et de
 ipsis bonis, quandocunque et quotienscunque opus fuerit, prestare debitam
 et legitimam varandiam, submittas nichilominus ipse frater Johannes prior
 40 se domum in Gebwirl predictam et fratres ejusdem domus nostre in hoc
 casu jurisdictioni, ut ipsos non obstantibus ipsorum privilegiis ad premis-
 sorum observantiam, si opus fuerit, auctoritate nostra ordinaria possimus
 compellere et arcere. Ceterum predictus frater Johannes prior eodem nomine
 ut supra expresse et ex certa scientia renunciavit exceptioni doli mali, non

solute, non numerate, non tradite pecunie exceptionique, que competit de-
 ceptis ultra vel citra dinidium justı precii, beneficio restitutionis in integrum,
 litteris et privilegiis a sede apostolica aut aliunde pro dicta domo aut ordine
 generaliter aut specialiter inpetrandis, vel inpetrandis, omni quoque juris
 auxilio canonici civilis consuetudinarii et nuptialis scripti ac aliis unıversis 5
 exceptionibus et defensionibus quibuscunq; tam juris quam facti, quibus
 dictus contractus nunc aut in posterum in toto vel in parte cassari posset
 aut quomodolibet retractari. Est autem specificatio bonorum venditorum
 hec: in banno oppidi de Sultz quinque scadi vinearum sitarum in loco dicto
 in der Steingassen inter vineas Rüdolfi de Valle Masonis militis ex una et 10
 Johannis dieti de Bolwilr ex parte altera, item quatuor scadi vincinarum siti
 in predieto banno inter vineas Petri dieti Stehellen et Künzini dieti de Luten-
 bach, item duo scadi vinearum siti in loco dicto bi der Werishölzi juxta
 eeclesiam de Wüna, item unus scadus vinearum situs inter vineas Johannis
 de Bolwilr ex una et Thome dieti Sumer ex parte altera, item quatuor scadi 15
 siti in loco dicto zer Wolfgrüben inter vineas Petri de Munzenheim et
 Petri dieti Slosser, item quatuor scadi in loco dicto Hasehart siti inter vineas
 Heddine converse de Masemünster ex una et Heinrici dieti Kung de Reters-
 heim ex alia, item quinque scadi siti in loco dicto Korers garten inter vineas
 Gerhardi Gloggener ex una, ex alia vero parte inter vineas . . filiorum fratris 20
 Cünonis dieti Veschelın, item sex scadi inter vineas Nicolai dieti Stirne de
 Senheim ex una et Conradi dieti Kostan ex alia, item tres scadi siti inter
 vineas Hermanni de Rimpach filii . . villıce ibidem ex una et Rüdolfi dieti
 Koler ex parte altera, item unus scadus situs ante portam oppidi de Sultz
 inter vineas Nicolai dieti Wilde ex una et Nantwigi dieti Zinke ex alia, item 25
 sex scadi siti apud vineas dominarum de Underlinden de Columbaria apud
 fossatum oppidi de Sultz, item duo scadi siti inter vineas Wernlini dieti
 Löchman ex una et Johannis sculteti de Hartmanswilr ex alia, item tres
 scadi siti ex una inter vineas Rüdolfi dieti Kutteler et Heinrici dieti Nibelung
 ex alia, item duo scadi siti inter vineas Heddewigis diete Scharerin ex una 30
 et Conradi dieti Matenheim ex alia, item quatuor scadi siti inter vineas
 . . filie quondam Lüfridi militis de Sultz ex una et relicte quondam Hugonis
 dieti ad Solem ex alia, item duo scadi siti inter vineas Rüdolfi dieti in der
 Nothalden fratris Burchardi fabri ex una et bona dicta daz Kamber güt ex
 parte alia, item quatuor scadi siti in loco dicto zer Warthütten inter bona 35
 dominorum de sancto Johanne de Sulze, in quibus successerunt Wernhero
 quondam dieto de Stat juniori, et Künzini dieti de Kerz, item tres scadi
 siti inter vineas dominarum de sancta Clara ex una et Rüdolfi dieti de Valle
 Masonis militis ex alia, item unus scadus situs super colle inter vineas Petri
 de Rode ex una, qui ex parte altera protenditur super vineas Johannis filii 40
 quondam Johannis cerdonis, item sub colle juxta pratam . . diete Elyen
 unus scadus, item unum pratam dictum vron Elyen, item unum manewerk
 prati siti juxta horreum laterum dictum Ziegelschüre apud prata fratrum
 Theutonicorum de Bükcim, item duo jugera agrorum sita in loco dicto
 Burgmatte inter bona liberorum quondam . . dieti Volrat ex una et Johannis 45

dicti Gvnterlin ex alia, item unum juger situm in banno de Veltkilch, quod
 protenditur a parte inferiori ad bona Rcinheri de Veltkilch ab uno latere
 contiguum bonis Heinrici Hertschar, item unum juger, cujus media pars
 est sita in banno de Sulze, alia vero pars in banno ville de Bolwirl juxta
 5 bona fratrum sancti Johannis de Sulze, item unum juger situm in banno de
 Sulze in loco dicto vor dem Giehegene. In cujus rei testimonium et per-
 petuam memoriam omnium premissorum sigillum curie Basiliensis una cum
 sigillis fratris Conradi prioris provincialis predicti et dicti prioris domus in
 Gebwirl ac conventus fratrum ejusdem domus presentibus est appensum.
 10 Nos quoque frater Conradus provincialis predictus presentibus recognos-
 cimus dictum contractum de nostra auctoritate et consensu esse celebratum
 ipsumque utilem et proficuum fore dicte domui in Gebwirl. Nos etiam con-
 ventus fratrum ipsius domus nichilominus recognoscimus eundem contractum
 esse factum de nostro consensu et concordia voluntate in evidentiam eorundem
 15 sigilla nostra una cum sigillo . . prioris ejusdem domus in Gebwirl presenti-
 bus appendentes. Datum et actum Basilee, anno et die predictis.

443. *Vergleich zwischen dem Chorkherrn Ludwig von St. Peter
 als Kirchherrn von Eimeldingen und mehreren Adeligen über streitige
 Wein- und Fruchtzehnten. Basel 1298 Dezember 22.*

20 *Original Pt. n. 89 (A).
 Das (eingehängte) Siegel fehlt.*

Nos . . officialis curie archidiaconi Basiliensis notum facimus universis
 presencium inspectoribus, quod constitutus coram nobis nobilis vir dominus
 Berchtoldus de Ramstein miles tamquam publica persona et in forma iudicii
 25 sub anno domini M^{CC}nonogesimo octavo, feria secunda proxima ante festum
 nativitatis domini, cessit liti sponte et libere nomine suo et nomine domini
 Cynradi de Bÿkhein militis et quorundam complicum suorum, quam quidem
 litem sibi movit honorabilis vir dominus Ludewicus canonicus ecclesie sancti
 Petri Basiliensis rector ecclesie in Eimöttingin Coustantiensis dyocesis super
 30 possessione vel quasi quarundam decimarum vini et fructuum coram . .
 officiali curie Constantiensis, secundum quod in libello super hoc exhibito
 continetur. Item constitutus ut supra dominus Rudolfus de Vfhein miles
 cessit liti pro se et fratre suo Johanne dicto de Herikein, ut superius est
 35 expressum. Item constituti ut supra Johannes et Arnoldus domicelli dicti
 de Grÿnberg cesserunt liti in omnibus, ut est premissum, et, quia minores
 videbantur annis majores tamen quatuordecim, promiserunt fide data nomine
 juramenti dictam cessionem ratam habere et contra ipsam aliquatenus non
 40 venire, promittentes omnes supradicti prefato . . rectori de injuria sibi illata
 in bannis villarum Binzhein et Eimöttingin et de quibusdam decimis et
 fructibus ablatis nec non de expensis in lite factis usque ad festum puri-
 ficationis beate Marie virginis satisfacere cum effectu, quod et nos eisdem
 precipimus ex officio nostro. Datum ut supra.